duabus partibus terra dicti sancti petri et si am-

plius de iuris ipsius ecclesie infra ipsam coerenciam

plus inuentum fuerit quam ut super mensura legi-

tur per anc inuestitionem sint potestatem ipsius

ecclesie que autem infrascripta pecia de terra iuris

ipsius monesterio sancti columbani supra dicta una

cum accesionibus et ingressibus seu cum supcrio-

ribus et inferioribus suis qualiter supra legitur in

integrum ab ас die in eodem monesterio sancti

petri donamus cedimus et per une breuem ibidem

abendum confirmamus in perpetuum et pro onore

monicali ordine et пес mihi Ucead ullo tempore

noie quod uoluit set quod ad me semel factum uel

conscriptum est inuiolabiliter conseruare promitto

cum stibulacione subnixa. anc enim breuem recor-

dacionis actum in infrascripto monesterio sancti

petri féliciter.

Signum -j-j-j- manibus iohannes prepositus ecclesie

presbiter et petre presbiter de loco purcilis mar-

tinus andrea omodei ibi fuerunt et reliqui plures.

\ Ego uuido scriptor une breuem scripsit.

f Ego anselmo prepositus monesterio sancti petre

recepit per misso.

nent uel pertinere debuerint per colibet modum in

fra regnum Italie omnia plenum et uacuum sicut

nos pertinent in integrum uendere ñeque donare

ñeque alienare ñeque comutare ñeque per nullum

titulum alienare ñeque eciam comcetere nos пес

nostros heredes ñeque ego пес meos successores.

inter nos per bonam fidem et si aliquis de nobis

frangerit ec que supra leguntur et perrectam fidem

non obseruabit perdat et careat de iure et domi

nio seu de aliqua potestate quam inde habet et

habeat et ueniat in potestatem illorum qui firmiter

obseruabunt et faciant exinde quiequid uoluerint

et insuper componere promitimus penam argentina

denarios bonos libras sexaginta aeeeperunt inter

illos launechild crosnam unam ut hec nostra pro-

missio atque obligatio omni tempore firma et sta-

bilis permaneat atque persistât. Actum in loco pu-

ciolo féliciter.

f Ego gandulfus abbas in hac conuenientia sub-

scripsi.

Signum W\ manuum istorum rubaldi et pagani seu

gerardi qui hanc promissionem fieri rogauerunt et

istum launechild aeeeperunt ut supra.

Signa fffff manuum arderici et guilielmi atque

oberti et guinisi seu cononis rogatorum testium.

Ego iohannes notarius scriptor huius carte promis-

sionis postraditam compleui et dedi.

( ССССХХХШ )

Papa Urbano II riceve sotto alia immediata di-

pendenza della Sede Apostólica il monastero di

Fruttuaria.

( CCCCXXXII )

Robaldo , Pagano e Gerardo rinunciano al mona